様式第６号(第７条関係)

年  月  日

阿波っ子応援券事業登録事業者登録廃止（休止）届

       殿

住所又は所在地

事 業 者 名

代 表 者 名

 阿波っ子応援券事業登録事業者としての登録を廃止（休止）したいので、下記のとおり届

け出ます。

記

登 録 店 舗 名

廃 止 年 月 日 年   月   日

休 止 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

廃止（休止）理由

備 考